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[¥] Klima (1981 - 2010)
[¥] Klima (2041 - 2070)
Hidrologiai kategéria
¥ Talajtipus
Termoéréteg

[¥] Textiira

Hidrolégia

4-Erdéssztyepp klima

1-Tobbletvizhatistol fiiggetien

Hely Tag Részlet Alrészlet Klima Talaj ) Terméréteg Textura Céldllomany-1 Célallom:

li 4-Erdéssztyepp klima 1-Tobbletvizhatastél fiiggetien | 430-Agyagbemosédasos barna erdétalaj 3-Kézepes mélységii| 7-Agyag | Nincs javaslat Nincs javz *

1 4-Erdéssztyepp klima 1-Tobbletvizhatastdl fiiggetlen | 430-Agy 5dasos barna erdétalaj | 3-Kozepes mélységii | 7-Agyag | Nincs javaslat Nincs m%ll
4-Erdéssztyepp klima 1-Tobbletvizhatastdl fiiggetien | 430-Agy 5dasos barna erdétalaj | 3-Kozepes mélységii| 7-Agyag | Nincs javaslat Nincs jave
4-Erdéssztyepp Klima 1-Tobbletvizhatastdl figgetien | 450-Barnafold (Ramann-féle barna erdétalaj) | 3-Kozepes mélységii | 5-Valyog | Nincs javaslat Nincs jave
4-Erdéssztyepp klima 1-Tobbletvizhatastdl fiiggetien | 450-Barnaféld (Ramann-féle barna erdétalaj) | 3-Kozepes mélységii | 5-Valyog | Nincs javaslat Nincs jave
4-Erdéssztyepp klima 1-Tobbletvizhatastdl fiiggetien | 430-Agyagbemosédasos barna erddtalaj | 3-Kozepes mélységii | 5-Valyog | Nincs javaslat Nincs jave

450-Barnafold (Ramann-féle barna erdétalaj) | 3-Kozepes mélységii | 5-Valyog | Nincs javaslat Nincs jave ™
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y  (je Fatermési és klimatikus adatok (j6v6)
Hely Tag Részlet Alrészlet Akdc Biikk Cser Erdeifeny Eziist hirs Fekete di6 Fe télgy Magyar kéris Magas kéris Molyhos télgy Sziirkenyar
Nincs adat |6 4 _|s il Nincs adat l Nincs adat | Nincs adat 6 B
Nincs adat 6 4 |5 1 Nincs adat |5 Nincs adat | Nincs adat 6
Nincs adat |6 4 s 1 Nincs adat|5 Nincs adat | Nincs adat 6
Nincs adat |6 4 |s 1 Nincs adat|5 Nincs adat | Nincs adat 6 {
Nincs adat |6 4 s 1 Nincs adat|5 Nincsadat | Nincs adat 6
Nincs adat |6 4 |s 1 Nincs adat| 5 | Nincs adat | Nincs adat 6
AMA Nincs adat 6 a_|s 1 Nincs adat 5 Nincs adat_| Nincs adat 6
THOOMARY Nincs adat |6 4 s 1 Nincs adat|5 Nincs adat | Nincs adat 6
FHNERE Nincs adat |6 4 |s 1 Nincs adat| 5 Nincsadat | Nincs adat 6 >
. i ,




KLIMA

4-Erddssztyepp klima
4-Erddssztyepp klima
4-Erdéssztyepp klima
4-ErdGssztyepp klima
4-Erddssztyepp klima
4-Erddssztyepp klima
4-Erddssztyepp klima
4-Erddssztyepp klima
4-Erddssztyepp klima
4-Erddssztyepp klima
4-Erddssztyepp klima
4-ErdGssztyepp klima
4-Erddssztyepp klima
4-ErdGssztyepp klima
4-Erd@ssztyepp klima
4-Erddssztyepp klima
4-Erdgssztyepp klima

A MAGYAR
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HIDROLOGIA

1-Tobbletvizhatastol fuggetlen
1-Tobbletvizhatastol fuggetlen
1-Tobbletvizhatastol fuggetlen
1-Tobbletvizhatdstol fuggetlen
1-Tobbletvizhatdstol fuggetlen
1-Tobbletvizhatastol fuggetlen
1-Tobbletvizhatastol fuggetlen
1-Tobbletvizhatdstol fuggetlen
1-Tobbletvizhatdstol fuggetlen
1-Tobbletvizhatdstol fuggetlen
1-Tobbletvizhatdstol fuggetlen
1-Tobbletvizhatastol fuggetlen
1-Tobbletvizhatéstol fuggetlen
1-Tobbletvizhatastol fuggetlen
1-Tobbletvizhatastol fuggetlen
1-Tobbletvizhatastol fuggetlen
1-Tobbletvizhatastol fuggetlen

TALAJ

430-Agyagbemosddasos barna erdétalaj
430-Agyagbemosdddsos barna erddtalaj
430-Agyagbemosdddsos barna erddtalaj
450-Barnaféld (Ramann-féle barna erdétalaj)
450-Barnaféld (Ramann-féle barna erddtalaj)
430-Agyagbemosddasos barna erdotalaj
450-Barnaféld (Ramann-féle barna erdétalaj)
430-Agyagbemosddasos barna erddtalaj
430-Agyagbemosodasos barna erddtalaj
430-Agyagbemosddasos barna erddtalaj
430-Agyagbemosddasos barna erddtalaj
430-Agyagbemosddasos barna erddtalaj
430-Agyagbemosdddsos barna erddtalaj
450-Barnaféld (Ramann-féle barna erdétalaj)
430-Agyagbemosdddsos barna erdétalaj
430-Agyagbemosddasos barna erddtalaj
430-Agyagbemosodasos barna erddtalaj

TERMORETEG
3-Kozepes mélységi
3-Kozepes mélységl
3-Kozepes mélységl
3-Kozepes mélységi
3-Kozepes mélységi
3-Kozepes mélységi
3-Kozepes mélységi
4-Mély

4-Mély

4-Mély

4-Mély

4-Mély

4-Mély

3-Kozepes mélységl
3-Kozepes mélységl
4-Mély

3-Kozepes mélységi

TEXTURA
7-Agyag

7-Agyag

7-Agyag

5-Vélyog
5-Valyog
5-Valyog
5-Valyog
7-Agyag

7-Agyag

5-Viélyog
5-Viélyog
5-Viélyog
5-Vélyog
5-Vélyog
5-Vélyog
5-Valyog
5-valyog

CELALLOMANY-1 CELALLOMANY-2 CELALLOMANY-3 FTO- FTO- FTO-EQVX

Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat

Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat

Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat
Nincs javaslat

91563,33
91589,97
91607,54
91629,51
91665,55
91738,32
91759,57
91714,59
91681,74
91662,47

91733,7

91775,7
91783,58
91817,09
91657,94
91614,69
91591,49

EOVY
572088,88
572153,53
572211,18
572282,66
572329,06
572366,75
572316,49

572253,9
572138,64
572035,04
572015,29
572130,67
572229,53
572294,27
572386,38
572367,45
572036,42
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4 4 3 4 1 Nincs adat 4 5 3 3 Nincs adat Nincs adat 2
4 4 3 4 1 Nincs adat 4 5 3 3 Nincs adat Nincs adat 2
4 4 3 4 1 Nincs adat 4 5 3 3 Nincs adat Nincs adat 2
4 4 3 4 1 Nincs adat 6 5 3 3 Nincs adat Nincs adat 2
4 4 3 4 1 Nincs adat 6 5 3 3 Nincs adat Nincs adat 2
4 4 3 4 1 Nincs adat 3 5 3 3 Nincs adat Nincs adat 2
4 4 3 4 1 Nincs adat 6 5 3 3 Nincs adat Nincs adat 2
4 4 3 4 1 Nincs adat 6 5 3 3 Nincs adat Nincs adat 2
4 4 3 3 1 Nincs adat 3 5 3 3 Nincs adat Nincs adat 2
4 4 3 3 1 Nincs adat 3 5 3 3 Nincs adat Nincs adat 2
4 4 3 3 1 Nincs adat 3 5 3 3 Nincs adat Nincs adat 2
3 Nincs adat 3 4 1 Nincs adat 3 5 3 4 Nincs adat Nincs adat 2
4 4 3 4 1 Nincs adat 3 5 3 3 Nincs adat Nincs adat 2
4 4 3 4 1 Nincs adat 3 5 3 3 Nincs adat Nincs adat 2
4 4 3 4 1 Nincs adat 3 5 3 3 Nincs adat Nincs adat 2
AKAC BUKK CSER ERDEI FENYO EZUST HARS FEKETEDIO FEKETEFENYO GYERTYAN KOCSANYOS TOLGY KOCSANYTALAN TOLGY MAGYAR KORIS MAGAS KORIS MOLYHOS TOLGY SZURKENYAR
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
Nincs adat 6 4 5 1 Nincs adat 5 5 Nincs adat 6 Nincs adat Nincs adat 6
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